ei ausu temerario conlraire. Si qiiis au-

tem hoc attentare praesumpserit, indigna-

tionem omnipotentis Dei et beatorum Pe-

tri et Pauli aposlolorum eius se noverit

incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem,

anno Incarnationis Dominicae mdcxxii,

XIII kalendas novembris, pontificatus no-

stri anno ii.

Dat. die 20 octobris 1622, poiitif. an. il.

Philipp! regis

petilio.

LXXXV.

Regi catholico facuUas conceditur slatuta

miliiiarum de Calalrava et Alcantara

quo ad admitlendos, rediicendi ad for-

matti slalulorum militiae sancii la-

cobi de Spotha '.

Gregorius Papa XV,
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Cum, sicut charissimus in Christo

filius noster Philippus Hispaniarum rex

catholicus nobis nuper exponi fecit, inter

militias S. lacobi de Spatha ac de Cala-

trava et Alcantara in regnis Hispaniarum,

quarum ipse Philippus rex perpeluus admi-

nistralor apostolica auctoritate deputatus

existit, dieta militia S. lacobi de Spatha

aliis duabus maior et opulentior ac copio-

sior existat
;
quia vero in statutis seu

stabilimentis militiarum huiusmodi, de ad-

mitlendis ad habitum per illarum fratres

milites gestari solitum personis, quaedam

diversitas reperitur ; idem Philippus rex

prò earumdem militiarum felici statu et

regimine
,
per nos , ut infra, opportune

provideri summopere desideret:

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.

Bull. Rom. — Voi. Xll. 95

753 Ab, C. 1612

§ 2. Nos, eiusdem Philippi regis votis Facuua» d«
. . . r. • 1"* '" rubrica.

m praemissis quantum cum Uommo pos-

sumus benigne annuerc, ipsumque spe-

cialibus favoribus et gratiis prosequi vo-

lentes, et a quibusvis excommunicationis,

suspensionis et interdicti, aliisque eccle-

siasticis sententiis, censuris et pocnis, a

iure vel ab homine, quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibet in-

nodatus existit, ad effectura praesentium

dumtaxat consequendum, harum serie ab-

solventes , et absolutum fore censentes
,

supplicationibus eius nomine nobis super

hoc humiliter porrectis inclinati , eidem

Philippo regi, ut de cetero, in admitten-

dis ad habilum per fratres milites dieta-

rum militiarum de Calatrava et Alcantara

gestari solitum personis, earumdem mi-

litiarum statuta seu stabilimenta ad for-

mam slatutorum seu stabilimentorum di-

ctae militiae S. lacobi de Spatha reducere

libere et licite valeat, apostolica auctori-

tate, tenore praesentium, facultatem con-

cedimus et impertimur.

§ 3. Decernentes praesentes litteras va- ciausniae.

lidas, firmas et efficaces existere et fore,